
iDoTec GmbH

Verwaltung Objektleiter

j.kaidy@idotec.de

a.kaidy@idotec.de

•Objektleiter Sonderreinigung

•j.kaidy@idotec.de

•Mobil: +49 162 92 91 45 2

Jahuar Kaidy

•Objektleiterin Unterhaltsreinigung

•a.kaidy@idotec.de

•Mobil: +49 171 19 40 10 29

Aida Kaidy

Geschäftsleitung

r.kaidi@karagroup.de

•r.kaidi@karagroup.de

•Tel.: +49 731 79 06 14 30

Raid Kaidi

Stand: 30.05.2025

l.monteiro@idotec.de

l.monteiro@idotec.de

i.dzibric@idotec.de

i.dzibric@idotec.de

a.schnabel@idotec.de

a.schnabel@idotec.de

e.terefenko@idotec.de

e.terefenko@idotec.de

•Betriebsleitung

•l.monteiro@idotec.de

•Mobil: +49 151 46 64 18 74

Leonardo Monteiro da Costa

•Vertrieb 

•i.dzibric@idotec.de

• Mobil: +49 176 23235760

Ilma Dzibric

•Personal 

•a.schnabel@idotec.de

•Tel.: +49 731 79 06 14 04

Anika Schnabel 

•Faktura

•e.terefenko@idotec.de

•Tel. +49 731 79 06 14 30

Emilia Terefenko
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